

Fjersten Gruppen ApS
Fænøvej 7, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 69 95 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Anne Karin Staggemeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fjersten Gruppen ApS Fænøvej 7 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 28 69 95 30
	Stiftet: 2. maj 2005
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Karin Staggemeier
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Fjersten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.970 kr. mod 182.689 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -299.758 kr. mod -816.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	86.970	182.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-331.463	-246.209
Andre driftsomkostninger	-87.500	-697.928
Driftsresultat	-331.993	-761.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.135	0
Andre finansielle indtægter	2.500	1.918
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.640	-19.308
Resultat før skat	-325.998	-778.838
Skat af årets resultat	26.240	-37.755
Årets resultat	-299.758	-816.593
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.499.758	-816.593
Disponeret i alt	-299.758	-816.593

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.649.667	3.706.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	678.432	940.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.328.099</u>	<u>4.646.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.328.099</u>	<u>4.646.812</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.238	4.608
Tilgodehavende selskabsskat	9.740	4.745
Andre tilgodehavender	6.535	306.446
Periodeafgrænsningsposter	28.588	5.952
Tilgodehavender i alt	<u>349.101</u>	<u>329.631</u>
Likvide beholdninger	<u>480.685</u>	<u>2.631.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>829.786</u>	<u>2.960.865</u>
Aktiver i alt	<u>5.157.885</u>	<u>7.607.677</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>4.515.416</u>	<u>7.015.174</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.640.416</u>	<u>7.140.174</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>26.000</u>	<u>42.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>42.500</u>
Gældsforpligtelser			
2	Deposita	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	79.999	33.476
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.583	90.067
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.406	1.460
	Anden gæld	<u>26.481</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>191.469</u>	<u>125.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>491.469</u>	<u>425.003</u>
	Passiver i alt	<u>5.157.885</u>	<u>7.607.677</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.531.767	7.656.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-816.593	-816.593
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
Egenkapital 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>7.015.174</u>	<u>7.140.174</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.499.758	-2.499.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.200.000</u>	<u>-2.200.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.515.416</u>	<u>4.640.416</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.913
Andre finansielle omkostninger	<u>5.640</u>	<u>7.395</u>
	<u>5.640</u>	<u>19.308</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	300.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejepantebreve for i alt t.kr. 983 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.650 t.kr. Heraf er ejerpantebreve for t. kr. 983 i selskabet egen besiddelse.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjersten Holding ApS, CVR-nr. 37 75 74 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 62 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
